Η Δημοτική Κοινότητα Μάνδρας του Δήμου Λαρισαίων και ο Πολιτιστικός Σύλλογος 

Μάνδρας “Ο ΑΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ” πρόκειται να διοργανώσουν εκδήλωση προς τιμή του 

Πολιούχου τους Αγίου Βασιλείου, την 1η Ιανουαρίου 2025.  

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 2.480,00€ (δύο 

χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 15.6473.07110 “ΕΞΟΔΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΑΝΔΡΑΣ” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6473.07110 “ΕΞΟΔΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης που αφορά στη διοργάνωση εκδήλωσης από τη Δημοτική 

Κοινότητα Μάνδρας του Δήμου Λαρισαίων και τον Πολιτιστικό Σύλλογο Μάνδρας “Ο ΑΓΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ” προς τιμή του Πολιούχου τους Αγίου Βασιλείου, την 1η Ιανουαρίου 2025.  

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 2.480,00€ (δύο 

χιλιάδων τετρακοσίων ογδόντα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 15.6473.07110 “ΕΞΟΔΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΜΑΝΔΡΑΣ” ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

15.6473.07110 “ΕΞΟΔΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ